CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada INT 1628 63.71 M2 $3,851,692.00 96.33% $245,391,297.32

Area Privada Libre Patio interior 9.54 M2 $980,300.00 3.67% $9,352,062.00

TOTALES 100% $254,743,359.32

Valor en letras Doscientos cincuenta y cuatro millones setecientos cuarenta y tres mil trescientos
cincuenta y nueve Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $254,743,359.32
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración